保護者等の皆様へ

授業料の
分割払い制度のご案内

拝啓、保護者等の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、株式会社オリエントコーポレーションでは、入学金や授業料などの納付金を

簡単な手続きでご利用いただける学費の分割払制度「学費サポートプラン」を

ご用意しております。

ご利用を希望される方は本紙をご確認のうえ、

下記ホームページからお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

8万人以上の皆様にご利用いただいています。

東京歯科大学提携教育ローン 「学費サポートプラン」

3.0

東京歯科大学

「13992425」

「0418」

9,457,000 6年  3.0

120,000 87

23,642 72 120,000 88

105,598

105,598

10,545,598

12,247,822

88

160

入学時
500,000円

進級時
400,000円

研修
100,000円

進級時
400,000円

月々18,000円

入学時
500,000円

進級時
400,000円

研修
100,000円

進級時
400,000円

月々6,000円
月々12,000円 月々12,000円

月々18,000円

入学金・授業料・教材費等の学費

1,000

3.0 %（実質年率）

学生証（合格証）など証明書／納付額の記載書類など
※2回目以降のご利用の合計金額が1,000万円を超える場合は、
　別のご契約にてご利用いただけます。

保護者等